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W ROCZNICĘ BITWY WARSZAWSKIEJ 
Szczecinek 09 sierpnia 2020 

 
 
Kierownik Zawodów -    Ryszard Przeworski  0313/III/07 
 
Obserwator KS ZZSS -    Zdzisław Kurta  4821/I/15  
 
Zabezpieczenie medyczne -   Robert Kochanowski, ratownik medyczny 
       

 
OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
 
Sędzia Główny Zawodów -  Zbigniew Masełek  726/I/16 
 
Przewodn. Komisji RTS -   Grażyna Masełek   754/II/16 
 
Kierownik Biura Obliczeń -   Zbigniew Gałka  3697/I/17 
 
sędziowie biura obliczeń -    Marek Stebach  4004/II/13 
      Zbigniew Lichwa  10357/III/18  
      Grzegorz Masełek  755/III/07 
       
 
Sędzia główny osi 25 m -    Wielochowski Artur  9553/III/17 
 
sędzia stanowiskowy -    Ryszard Przeworski  0313/III/07 
 
Kierownik obsługi technicznej -   Piotr Lipiński   
  
Obsługa techniczna  -   Knop Kelly 
      Komperda Paweł 
       
Sekretariat i biuro zawodów -   Kamil Melonik     
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W ROCZNICĘ BITWY WARSZAWSKIEJ 
Szczecinek 09 sierpnia 2020 
 

PODSUMOWANIE 
 
Zawody, W Rocznicę Bitwy Warszawskiej, XX Edycja,  
odbyły się zgodnie z planem w dn. 09 sierpnia 2020 na terenie Miejskiej Strzelnicy Sportowej  
w Szczecinku  
Konkurencje zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS oraz regulaminem 
zawodów z uwzględnieniem regulaminu KS ZZSS. 
Protestów nie wnoszono. 
 
 Komunikat zawiera 2, (dwa) protokoły strzelań,  w których zapisano oficjalne wyniki 
zawodów: 
 
Protokół nr 1 -  25m, Psp 10 czd, open           
Protokół nr 2 -  25m, Kdw 10 stojąc, open     
         
   
 
   Sędzia Główny Zawodów                     Przewodnicząca Komisji RTS 
 
   Zbigniew Masełek  s. kl. I                         Grażyna Masełek s. kl. II 
 
 

Obserwator KS ZZSS 
 

Zdzisław Kurta s. kl. I 

 
 
 

Szczecinek, 09 sierpnia 2020 
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W ROCZNICĘ BITWY WARSZAWSKIEJ 
Szczecinek 09 sierpnia 2020 

 
Protokół nr 1 
25m Psp 10 strzałów, część dokładna, open 
 

m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 89   3x10 

2 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 89   2x10 

3 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 85 1   

4 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 84 1   

5 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 81     

6 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 76 1   

7 GWIZDAŁA Andrzej IMPULS Szczecinek 75 1   

8 WIETESKA Benedykt IMPULS Szczecinek 74 1   

9 KNOP Justyna FSG Rorschach 74     

10 MIŚKO Dariusz IMPULS Szczecinek 72   2x10 

11 BALEWICZ Adam ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 72   2x8 

12 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 72   0x8 

13 WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 71 2   

14 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 71 1   

15 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 68     

16 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 67   1x10 

17 LICHWA Zbigniew IMPULS Szczecinek 67   0x10 

18 KNOP Andrzej FSG Rorschach 66     

19 RINGERT Tomasz KS Kołobrzeg 63   2x9 

20 RUDZIŃSKI Jerzy IMPULS Szczecinek 63   1x9 

21 NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 60     

22 ŻAKOWIEC Radosław GATLING Połczyn Zdrój 58     

23 NATKAŃSKI Jan IMPULS Szczecinek 53   3x9 

24 MIKOSZA Sławomir KURTA Bobolice 53   1x9 

25 JAWORSKI Piotr IMPULS Szczecinek 52   1x9 

26 KĘSICKI Jerzy IMPULS Szczecinek 52   3x8 

27 GAŁKA Zbigniew TARCZA Szamotuły 52   1x8 

28 CIERENIEWICZ Jarosław BK Szczecinek 48     

29 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 47     

30 LEWKOWICZ Mariusz IMPULS Szczecinek 38     

31 RINGERT Kinga KS Kołobrzeg 36   2x8 

32 MAŁKA Jerzy IMPULS Szczecinek 36   1x8 

33 IWANEK Marek IMPULS Szczecinek 34     

34 PAWLAK Dariusz GATLING Połczyn Zdrój 30     

35 STEBACH Marek SNAJPER Poznań 29     

36 BURAK Krzysztof IMPULS Szczecinek 23 
  

37 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 10     

38 KNOP Kelly IMPULS Szczecinek 7     

39 KRZYSZTOŃ Grzegorz KALIBER 22 Czaplinek 4     

PK MASEŁEK Zbigniew IMPULS Szczecinek 82 2    

 
 Szczecinek 09.08.2020                                  Przewodnicząca Komisji RTS 
                             Grażyna Masełek s kl. II  
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W ROCZNICĘ BITWY WARSZAWSKIEJ 
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Protokół nr 2 
25m Kdw 10 strzałów stojąc, open 
 

m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 76     

2 BALEWICZ Adam ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin 73     

3 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 72   1x10 

4 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 72   0x10 

5 KNOP Andrzej FSG Rorschach 69   1x10 

6 ŻAKOWIEC Radosław GATLING Połczyn Zdrój 69   2x9 

7 GWIZDAŁA Andrzej IMPULS Szczecinek 69   1x9 

8 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 67     

9 JAWORSKI Piotr IMPULS Szczecinek 63   1x9 

10 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 63   0x9 

11 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 62     

12 KRZYSZTOŃ Grzegorz KALIBER 22 Czaplinek 61   3x8 

13 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 61   2x8 

14 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 60   2x9 

15 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 60   1x9 

16 CIERENIEWICZ Jarosław KURTA Bobolice 59     

17 NATKAŃSKI Jan IMPULS Szczecinek 57     

18 KĘSICKI Jerzy IMPULS Szczecinek 56     

19 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 55   1x9 

20 NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 55   0x9 

21 WIETESKA Benedykt IMPULS Szczecinek 52 1   

22 RUDZIŃSKI Jerzy IMPULS Szczecinek 52     

23 GAŁKA Zbigniew TARCZA Szamotuły 45     

24 KNOP Justyna FSG Rorschach 44     

25 RINGERT Kinga KS Kołobrzeg 43     

26 MIŚKO Dariusz IMPULS Szczecinek 41 1   

27 LEWKOWICZ Mariusz IMPULS Szczecinek 38     

28 MELONIK Kamil 46 IMPULS Szczecinek 36     

29 MAŁKA Jerzy IMPULS Szczecinek 35     

30 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 33   1x9 

31 MIKOSZA Sławomir KURTA Bobolice 33   0x9 

32 RINGERT Tomasz KS Kołobrzeg 31   2x7 

33 STEBACH Marek SNAJPER Poznań 31   1x7 

34 LICHWA Zbigniew IMPULS Szczecinek 30     

35 IWANEK Marek IMPULS Szczecinek 29     

36 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 28     

37 PAWLAK Dariusz GATLING Połczyn Zdrój 21   1x6 

38 BURAK Krzysztof IMPULS Szczecinek 21 
 

0x6 

39 KNOP Kelly IMPULS Szczecinek 18     

PK MASEŁEK Zbigniew IMPULS Szczecinek 73     

 
  Szczecinek 09.08.2020                     Przewodnicząca Komisji RTS 
                            Grażyna Masełek s kl. II  


